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Hizan Yatılı İlköğretim Bölge Okulu (YİBO) ve Bitlis 
Anadolu İmam Hatip Lisesinden mezun oldu. Yazar 
2010 yılında yerleştiği Marmara Üniversitesi Atatürk 
Eğitim Fakütesi Din Kütürü ve Ahlak Bilgisi Öğret-
menliği Bölümünden 2014’te mezun oldu. 2018 yı-
lında Atatürk Üniversitesinden “Cahiliye Dönemi 
Eğitim Anlayışı” isimli teziyle yüksek lisans, aynı üni-
versiteden 2023 yılında “Din Kültürü ve Ahlak Bilgi-
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ÖN SÖZ 
 
 

Din eğitimi sahasında, İslam eğitim tarihiyle ilgili pek çok ça-
lışma yapılmıştır. Konuyla ilgili çalışmalarda genel itibariyle ilk 
dönem ve sonraki dönem İslam eğitim faaliyetlerine değinilmiş, 
İslam dininin bu alana yaptığı katkılar gösterilmeye çalışılmıştır. 
Bu çalışmaların İslam’ın ilk dönemlerine yoğunlaştığını ve İslam 
öncesi eğitim tarihine genel hatlarıyla değindiğini görmekteyiz. 
Başka bir deyişle bu çalışmalar, İslam öncesi Arap toplumunu 
eğitim açısından yeterince değerlendirmemiş ve bu dönemin 
eğitsel faaliyetlerine eğitim açısından doğrudan yaklaşmamışlar-
dır. 

İslam dininin eğitime getirdiği yeniliklerin ve eğitime yaptığı 
katkıların daha iyi anlaşılması için, İslam öncesi Arap toplumu-
nun genel yapısının ve eğitim durumunun tespit edilmesi önem-
lidir. Kitapta bu önem göz önünde bulundurularak İslam öncesi 
Arap toplumunun eğitim anlayışının araştırılması amaçlanmıştır. 
Böyle bir amaç, bir taraftan İslam öncesi eğitim anlayışının ilk 
dönem ve sonraki dönem İslam eğitimine etkisinin olup olmadı-
ğının tespit edilmesini, diğer taraftan da İslam dininin, dönemin 
Arap toplumunun eğitim anlayışına katkılarının belirlenmesini 
sağlayacaktır. 

Bu çalışma yazar tarafından yüksek lisans tezi olarak yapılan 
“Cahiliye Dönemi Eğitim Anlayışı” isimli bilimsel çalışma esas 
alınarak yazılmıştır. Ancak kabul edilen yüksek lisans tezi üze-
rinde değişikliklere gidilerek eklemeler ve çıkarmalar yapılmış, 
böylece müstakil ve ortak bir çalışma ortaya konulmuştur. Bu 
bakımdan çalışma birçok kişinin katkı, eleştiri ve görüşleriyle ol-
gunlaşmıştır. Bu noktada, öncelikle engin tecrübesi, bilgi ve uz-
manlığıyla ufuk açıcı tavsiyelerde bulunarak bize ve çalışmaya 
katkı sağlayan ve çalışmanın her aşamasında yardım ve destekle-
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rini esirgemeyen danışman hocam sayın Prof. Dr. Eyup Şimşek’e 
sozsuz şükranlarımı sunarım. Tez savunması aşamasında görüş, 
öneri ve eleştirileriyle çalışmaya katkı sunan Prof. Dr. Şakir 
Gözütok ve Doç. Dr. İsmail Arıcı hocalarıma da teşekkür ede-
rim. Yine eğitim hayatının her kademesinde bizi yetiştirmek için 
gayret gösteren tüm hocalarıma ve bu süreçte beni destekleyen 
motivasyon kaynağım aileme de teşekkür borçluyum. Son olarak 
bu çalışmanın basımını üstlenen FECR Yayınları ve çalışanlarına 
da teşekkürlerimi sunarım.  
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